

Tarifs et modalités d'inscriptions



Tarifs Centre de Loisirs

	QF	Taux d'effort	Prix plancher	Prix plafond
Journée sans repas (repas apporté par l'enfant : PAI ou sortie)	≤ 750	0,51 %	2,55 €	
	> 750	0,92 %		14,30 €
Journée avec repas	≤ 750	0,97 %	5,10 €	
	> 750	1,22 %		17,80 €

 Les non-résidents de la communauté de communes ont un tarif majoré de 30% sur toutes les prestations.



INSCRIPTIONS

PAR INTERNET

En vous connectant sur le portail famille :

<https://parents.logiciel-enfance.fr/tille-venelle>

Date limite d'inscription et de modification :

DIMANCHE 25 JANVIER pour la période du **9/02 au 13/02**

DIMANCHE 1 FÉVRIER pour la période du **16/02 au 20/02**



Imprimé par nos soins - Ne pas jeter sur la voie publique

COORDONNÉES

 centre-loisirs@tille-venelle.fr

 03.80.95.01.54

 CENTRE DE LOISIRS
20 rue de la Patenée, 21260 SELONGEY

 06.08.99.05.51



Tille & Venelle - Porte de Bourgogne
communauté de communes
20, rue de la Patenée 21260 SELONGEY
www.tille-venelle.fr



Centre de loisirs COMMUNAUTÉ DE COMMUNES TILLE & VENELLE



Programme des activités

Du lundi 9 février au vendredi 13 février 2026

LES APPRENTIS de l'imaginaire



Vacances
d'hiver

Enfants
6/7 ans

INFORMATIONS

lundi 9 février

Parcours du sorcier

Peinture libre

mardi 10 février

Fabrication de
baguettes magiques

Potions colorées



mercredi 11 février

Bibliothèque

Création d'un
grimoire



jeudi 12 février

Atelier cuisine
"Gâteau des sorciers"

Masques de
personnages
imaginaire

vendredi 13 février

Sortie à
l'île Ô enfants

Pique-Nique

à fournir par
les parents

Le goûter est fourni par le centre de loisirs.

Pensez à apporter
une gourde



Prévoir des vêtements

adaptés aux
activités/sorties...
+ des changes au cas où...

Vendredi 13 février :
Sortie à l'île Ô enfants à
Marsannay-la-côte

Les activités sont susceptibles
de changer en fonction
de différents facteurs.
(météo, effectifs, réservations etc...)

